Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 20 посёлка Псебай

муниципального образования Мостовский район Краснодарского края

ПРИКАЗ

27.09.07г. №23

О создании спортивного клуба

С целью совершенствования физической подготовки учащихся и развития
массового спорта, укрепления здоровья и физического совершенствования
детей, профилактики асоциальных проявлений в детской и подростковой
среде, выработки потребности здорового образа жизни:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 27.09.2007 года в МОУ СОШ № 20 спортивный клуб
«Олимп»

2. Контроль за работой спортивного клуба возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Рахимову И.Б..

3. Руководителем спортивного клуба «Олимп» назначить Никулину Т.А.

Директор МОУ СОШ № 20 И.С. Пономарева